
ZARZĄDZENIE NR 111/2010 

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 24 listopada 2010 roku

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok

              Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  następuje:

§  1

1. Wprowadza się zmiany w planowanych bieżących dochodach budżetowych, w tym: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 2 545 636,00 1 000,00 2 546 636,00

 85295  Pozostała działalność 88 290,00 1 000,00 89 290,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

0,00 1 000,00 1 000,00

 

Razem: 27 556 505,00 1 000,00 27 557 505,00

2. Wprowadza się zmiany w planowanych bieżących wydatkach budżetowych, w tym: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710   Działalność usługowa 94 000,00 0,00 94 000,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 93 000,00 0,00 93 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 065,00 1 770,00 3 835,00

  4300 Zakup usług pozostałych 49 275,00 - 1 770,00 47 505,00

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

155 000,00 0,00 155 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 112 597,00 0,00 112 597,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 724,00 3 000,00 31 724,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15 055,00 - 3 000,00 12 055,00

801   Oświata i wychowanie 14 435 203,00 0,00 14 435 203,00

 80101  Szkoły podstawowe 5 176 566,00 - 200,00 5 176 366,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 632,00 - 55,00 178 577,00

  4260 Zakup energii 115 125,00 - 1 000,00 114 125,00

  4270 Zakup usług remontowych 62 560,00 1 000,00 63 560,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 535,00 - 145,00 3 390,00

 80104  Przedszkola 1 603 714,00 0,00 1 603 714,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 533,00 - 1 200,00 39 333,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00 - 129,00 101,00



  4300 Zakup usług pozostałych 22 180,00 2 219,00 24 399,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 650,00 - 290,00 1 360,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4 300,00 - 550,00 3 750,00

  4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

2 090,00 - 50,00 2 040,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 369,00 200,00 41 569,00

  4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

35 235,00 200,00 35 435,00

852   Pomoc społeczna 2 920 870,00 1 000,00 2 921 870,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

166 000,00 0,00 166 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 153 017,00 - 1,00 153 016,00

  3119 Świadczenia społeczne 12 983,00 1,00 12 984,00

 85295  Pozostała działalność 139 290,00 1 000,00 140 290,00

  3110 Świadczenia społeczne 72 500,00 1 000,00 73 500,00

900   
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 362 668,00 0,00 1 362 668,00

 90095  Pozostała działalność 267 451,00 0,00 267 451,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 122,00 - 854,00 26 268,00

  4270 Zakup usług remontowych 734,00 854,00 1 588,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 735 599,00 0,00 735 599,00

 92195  Pozostała działalność 44 076,00 0,00 44 076,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 079,00 - 280,00 19 799,00

  4300 Zakup usług pozostałych 17 447,00 280,00 17 727,00

 

Razem: 29 601 359,00 1 000,00 29 602 359,00

§ 2

W załączniku nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  w  2010  roku”,  wprowadza  się
zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podjęcia.

   Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 111/2010 

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 24 listopada 2010 roku

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 198/2010 z dnia 9 listopada 2010 roku
zwiększa się dochody w dziale 852,  w rozdziale 85295  § 2010 o kwotę 1 000,00 zł -  dotacja celowa
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami.
Jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  bieżące  w  dziale   852,  rozdziale  85295  §  3110   o  kwotę  
1  000,00  zł   z  przeznaczeniem  na  wypłacenie  zasiłków  celowych  rodzinom   rolniczym
poszkodowanym w wyniku tegorocznej powodzi.

Zmniejsza  się wydatki bieżące w dziale 710, rozdziale 71004 § 4300 o kwotę 1 770,00 zł  i
jednocześnie zwiększa się  wydatki  w dziale 710 rozdziale 71004  § 4170 o kwotę  1 770,00 zł z
przeznaczeniem na wynagrodzenie bezosobowe.  

Zmniejsza  się wydatki bieżące w dziale 754, rozdziale 75412 § 4300 o kwotę 3 000,00 zł  i
jednocześnie zwiększa się  wydatki  w dziale 754 rozdziale 75412  § 4210 o kwotę  3 000,00 zł z
przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia.  

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801, rozdziale 80101 § 4210 o kwotę 55,00 zł oraz w
dziale 801, rozdziale 80101 § 4260 o kwotę  1 000,00 zł i § 4280 o kwotę  145,00 i jednocześnie
zwiększa się wydatki w dziale 801,  rozdziale 80101 § 4270 o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na
zakup  usług  remontowych  oraz  w  dziale  801,  rozdziale  80146  §  4410  o  kwotę  200,00  z
przeznaczeniem na podróże służbowe pracowników Szkoły  Podstawowej w Ostrowie.

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801,  rozdziale 80104 na łączna kwotę 2 219,00 zł w
następujących paragrafach:
§ 4210 o kwotę  1 200,00 zł
§ 4280 o kwotę      129,00 zł
§ 4350 o kwotę      290,00 zł
§ 4370 o kwotę      550,00 zł
§ 4750 o kwotę         50,00 zł
i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80104 § 4300 o kwotę 2 219,00 zł z
przeznaczeniem na zakup usług pozostałych (wywóz nieczystości  stałych i  płynnych,  monitoring,
przegląd, xero.)

Zmniejsza  się  wydatki bieżące w dziale 852, rozdziale 85214 § 3110 o kwotę  1,00 zł   i
jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  w  dziale  852  rozdziale  85214   §  3119  o  kwotę  1,00  zł  z
przeznaczeniem na uzupełnienie wkładu własnego przeznaczonego na wypłatę zasiłków celowych dla
uczestników projektu „Szansa na lepsze jutro”.

Zmniejsza  się wydatki bieżące w dziale 900, rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 854,00 zł  i
jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  w dziale  900  rozdziale  90095  §  4270 o  kwotę  854,00  zł  z
przeznaczeniem na zakup usług remontowych.  

Zmniejsza  się wydatki bieżące w dziale 921, rozdziale 92195 § 4210 o kwotę 280,00 zł  i
jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  w dziale  921  rozdziale  92195  §  4300 o  kwotę  280,00  zł  z
przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.  


